様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

名取市長　　　　　　　あて

申請者　住　　所
事業所名
代表者名

名取市プロフェッショナル人材活用支援事業補助金交付申請書

　令和　年度において、名取市プロフェッショナル人材活用支援事業補助金の交付を受けた
[bookmark: _GoBack]いので、名取市プロフェッショナル人材活用支援事業補助金交付要綱第５条の規定　　　　により、金　　　　　　円を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
また、申請にあたり、同要綱第２条で規定する補助対象者の要件を満たしていることを確認するため、貴職が市税の納付状況を調査することに同意します。

記

１　補助事業の目的及び内容

２　補助金額の算出の基礎
　　　　　　　　　　円（補助対象事業費　　　　　　　円×１／２）

添付書類
１　事業計画書（別紙１）
２　収支予算書（別紙２）
３　暴力団排除に関する誓約書（別紙３-１）
４　役員等名簿（別紙３-２）
５　プロフェッショナル人材の履歴書及び職務経歴書の写し
６　プロフェッショナル人材の紹介に係る民間人材紹介事業者との契約書の写し
７　法人登記事項証明書（全部事項証明書又は現在事項証明書）
　　（個人事業主の場合、税務署への開業届の写し）
８　補助事業・補助対象経費が確認できる資料（雇用契約書、労働条件通知書、業務委託
　　契約書等）